
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 44-102 Gliwice , dnia 05-08-2021 

 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach  

Warszawska 35B, 44-102 Gliwice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Tarnogórskiej 124 w Gliwicach wraz z budową instalacji gazowej, instalacji centralnego ogrzewania i c.w.u., 

dobudową i uporządkowaniem podłączeń do przewodów kominowych, przebudową instalacji wod.-kan. z wydzieleniem łazienek i modernizacją instalacji elektrycznej, remontem 

piwnic i klatki schodowej oraz zagospodarowaniem terenu. 

Numer postępowania 177/2021/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/486316 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05-08-2021 godz. 09:15:00 w www.platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  1 500 000.00 BRUTTO PLN 

 Zamówienie nie jest podzielone na części  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

90% 

Okres gwarancji i rękojmi 

10% 

1. VIXUR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Świętojańska 57, 44-100 Gliwice 

1 386 961,48 PLN 60 miesięcy 

 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane Projektowo-Usługowo-Handlowe 

WOLIMPEX inż.Władysław Wolak  

ul. Kozielska 501, 44-164 Gliwice 

1 299 373,39 PLN 60 miesięcy 

 

 

 

 

 


